dermetat inquit ut videtur at au si non cum  
 nec erat omnino. **S**i autem a seculo  
 fuisse necesse est. **T**empore enim si immo  
 Deus ante in se sa... no perticipes  
 no vigilabat aut perfectam beatitudinem ha  
 in adiam atq; imperfecta et si perfectam nul  
 agebat quare nec ad monitionem rerum productio  
 vidisse ipsum veri simile sit. **S**im autem in aeterna  
 e affuerat quomodo vere dixi deus p. test. cui quid  
 e concedidit. **A**d hoc quomodo si diuinitus huma  
 nantur boni verantur et nulli felicitate viuunt  
 diuini esse affectu demeritis mundi inuicem ac  
 et eum p. ple. utne formam possidere optaret di  
 : unitatem deum et hominum unitatem et esse vni  
 intellectum videlicet ipsum. **P**robatum vero de  
 se ac malum videlicet ipsum in aeterna materialis  
 do. **S**ocrates et plato vnicum vni forme quod vere  
 unum est hec autem vocabula ad intellectum om  
 e. **D**eus igitur intellectus est et speciei separabilis  
 ab omni materia et nulli possibili genita aristo  
 num deum separabilem speciem in omni esse specie  
 e. **S**peram autem corpus est et eum quod ipse qui  
 hat quod cum p. multas species diuisatur natura  
 e ratione separatas vniuersales speram compositam.

opm

0 1 2 3 4 5 6 7